П Р О Т О К О Л  № 1
ЗАСЕДАНИЯ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ И КРИМИНАЛИЗАЙИИ ЭКОНОМИКИ НА ТЕРРИТОРИИ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 с. Никулята                                                                                                           11.01.2023

Председатель комиссии – Царегородцева Любовь Николаевна
Секретарь комиссии- Лукоянова Галина Ефимовна
Присутствовали члены комиссии :

Тараканова Алевтина Анатольевна
Пуртова Зоя Александровна

Гребнева Людмила Вячеславовна

                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:

         1. О  подведении итогов исполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении за 4 квартал  2022 года (докладчик – Царегородцева Л.Н., председатель комиссии).

         2. О  подведении итогов исполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении за   2022 год (докладчик – Царегородцева Л.Н., председатель комиссии).

         1.СЛУШАЛИ: по первому вопросу Царегородцеву Л.Н. о подведении итогов исполнения   Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении  за 4 квартал  2022 года.

       РЕШИЛИ:  1) по итогам исполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении  за 4 квартал 2022 года составить оперативный отчет об исполнении Плана. Прилагается.

                              2) оперативный отчет  об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении за 4 квартал  2022 года направить в администрацию.

         2.СЛУШАЛИ: по второму вопросу Царегородцеву Л.Н. о подведении итогов исполнения   Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении  за   2022 год.

       РЕШИЛИ:  1) по итогам исполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении  за 2022 год составить итоговый доклад об исполнении Плана. Прилагается.

                              2) итоговый доклад  об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении за 2022 года направить в администрацию.

Председатель  комиссии                                                 Л.Н. Царегородцева
Секретарь                                                                          Г.Е. Лукоянова

П Р О Т О К О Л  № 2
ЗАСЕДАНИЯ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ И КРИМИНАЛИЗАЙИИ ЭКОНОМИКИ НА ТЕРРИТОРИИ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 с. Никулята                                                                                                           12.04.2022

Председатель комиссии – Царегородцева Любовь Николаевна
Секретарь комиссии- Лукоянова Галина Ефимовна
Присутствовали члены комиссии :

Тараканова Алевтина Анатольевна
Пуртова Зоя Александровна

Гребнева Людмила Вячеславовна

Дербенева Елена Вячеславовна
                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:

         1. О  подведении итогов исполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении за 1 квартал  2022 года (докладчик – Царегородцева Л.Н., председатель комиссии).
         2. О разработке Плана работы межведомственной комиссии по противодействию коррупции по криминализации экономики на территории Никулятского сельского поселения на 2 полугодие 2022 года (докладчик – Царегородцева Л.Н., председатель комиссии).
         1.СЛУШАЛИ: по первому вопросу Царегородцеву Л.Н. о подведении итогов исполнения   Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении  за 1 квартал  2022 года.
        РЕШИЛИ:  1) по итогам исполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении  за 1 квартал 2022 года составить оперативный отчет об исполнении Плана. Прилагается.

                              2) оперативный отчет  об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении за 1 квартал  2022 года направить в администрацию.

         2.СЛУШАЛИ: по второму вопросу Царегородцеву Л.Н. о разработке Плана работы межведомственной комиссии по противодействию коррупции по криминализации экономики на территории Никулятского сельского поселения на 2 полугодие 2022 года. Прилагается.

       РЕШИЛИ:  разработанный План работы межведомственной комиссии по противодействию коррупции по криминализации экономики на территории Никулятского сельского поселения на 2 полугодие 2022 года направить на утверждение председателю комиссии.

Председатель  комиссии                                                 Л.Н. Царегородцева
Секретарь                                                                          Г.Е. Лукоянова
П Р О Т О К О Л  № 3

ЗАСЕДАНИЯ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ И КРИМИНАЛИЗАЙИИ ЭКОНОМИКИ НА ТЕРРИТОРИИ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 с. Никулята                                                                                                           12.07.2022

Председатель комиссии – Царегородцева Любовь Николаевна

Секретарь комиссии- Лукоянова Галина Ефимовна

Присутствовали члены комиссии :

Тараканова Алевтина Анатольевна

Пуртова Зоя Александровна

Гребнева Людмила Вячеславовна

Дербенева Елена Вячеславовна

                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:

         1. О  подведении итогов исполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении за 2 квартал  2022 года (докладчик – Царегородцева Л.Н., председатель комиссии).

         1.СЛУШАЛИ: по первому вопросу Царегородцеву Л.Н. о подведении итогов исполнения   Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении  за 2 квартал  2022 года.

        РЕШИЛИ:  1) по итогам исполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении  за 2 квартал 2022 года составить оперативный отчет об исполнении Плана. Прилагается.

                              2) оперативный отчет  об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении за 2 квартал  2022 года направить в администрацию.

Председатель  комиссии                                                 Л.Н. Царегородцева

Секретарь                                                                          Г.Е. Лукоянова

П Р О Т О К О Л  № 4

ЗАСЕДАНИЯ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ И КРИМИНАЛИЗАЙИИ ЭКОНОМИКИ НА ТЕРРИТОРИИ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 с. Никулята                                                                                                           10.10.2022

Председатель комиссии – Царегородцева Любовь Николаевна

Секретарь комиссии- Лукоянова Галина Ефимовна

Присутствовали члены комиссии :

Тараканова Алевтина Анатольевна

Пуртова Зоя Александровна

Гребнева Людмила Вячеславовна

Дербенева Елена Вячеславовна

                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:

         1. О  подведении итогов исполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении за 3 квартал  2022 года (докладчик – Царегородцева Л.Н., председатель комиссии).

         2. О разработке Плана работы межведомственной комиссии по противодействию коррупции по криминализации экономики на территории Никулятского сельского поселения на 1 полугодие 2023 года (докладчик – Царегородцева Л.Н., председатель комиссии).

         1.СЛУШАЛИ: по первому вопросу Царегородцеву Л.Н. о подведении итогов исполнения   Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении  за 3 квартал  2022 года.

        РЕШИЛИ:  1) по итогам исполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении  за 3 квартал 2022 года составить оперативный отчет об исполнении Плана. Прилагается.

                              2) оперативный отчет  об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никулятском сельском поселении за 3 квартал  2022 года направить в администрацию.

         2.СЛУШАЛИ: по второму вопросу Царегородцеву Л.Н. о разработке Плана работы межведомственной комиссии по противодействию коррупции по криминализации экономики на территории Никулятского сельского поселения на 1 полугодие 2023 года. Прилагается.

       РЕШИЛИ:  разработанный План работы межведомственной комиссии по противодействию коррупции по криминализации экономики на территории Никулятского сельского поселения на 1 полугодие 2023 года направить на утверждение председателю комиссии.

Председатель  комиссии                                                 Л.Н. Царегородцева

Секретарь                                                                          Г.Е. Лукоянова